
ZARZĄDZENIE NR 493/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 kwietnia 2003 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. analizy zakresu nadzoru właścicielskiego 
i kontroli nad jednostkami organizacyjnymi podległymi Prezydentowi Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, celem realizacji zaleceń 
pokontrolnych wydanych w wyniku kontroli przeprowadzonej w Wydziale Skarbu Miasta w zakresie realizacji 
dochodów z mienia, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. analizy zakresu nadzoru właścicielskiego i kontroli nad 
jednostkami organizacyjnymi podległymi Prezydentowi Miasta Krakowa - zwany dalej 
Zespołem w składzie:
Przewodniczący:

Marcin Hanczakowski  Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Członkowie:
1. Ewa Bielecka  Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Strukturalnych 

Miejskich Jednostek Organizacyjnych oraz Komunalnych 
Osób Prawnych

2. Małgorzata Bielczyk  przedstawiciel Skarbnika Miasta
3. Katarzyna Zapał  Wydział Skarbu Miasta
4. Tadeusz Freisler  Krakowski Holding Komunalny S.A.
5. Krzysztof Kowal  Zarząd Gospodarki Komunalnej
6. Wojciech Litewka  Zarząd Dróg i Komunikacji
7. Marek Lisiński  Akademia Ekonomiczna w Krakowie
8. Tomasz Kafel  Akademia Ekonomiczna w Krakowie
9. Krzysztof Tor  Akademia Ekonomiczna w Krakowie
10. Marek Ćwiklicki  Akademia Ekonomiczna w Krakowie

§ 2

Do zadań Zespołu należy:

1. Przeprowadzenie analizy i dokonanie oceny aktualnych rozwiązań organizacyjno-
prawnych w zakresie sprawowania przez Prezydenta Miasta Krakowa nadzoru 
właścicielskiego i kontroli w stosunku do podległych jednostek organizacyjnych.

2. Przedstawienie propozycji zmian zmierzających do poprawy efektywności działań 
w zakresie sprawowanego nadzoru właścicielskiego i kontroli.

3. Opracowanie i przedstawienie harmonogramu i zakresu działań korygujących.

§ 3

Zadania, o których mowa w § 2 dotyczą następujących miejskich jednostek organizacyjnych 
i spółek:

1) Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.,



2

2) Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A.,
3) Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A.,
4) Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o.
5) Zarządu Dróg i Komunikacji,
6) Zarządu Gospodarki Komunalnej,
7) Zarządu Cmentarzy Komunalnych.

§ 4

1. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, których 
obecność jest niezbędna dla skutecznej realizacji zadań.

2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół ustaleń.
3. Przewodniczący Zespołu sporządza i przedkłada Prezydentowi Miasta, co dwa tygodnie

sprawozdanie z prac Zespołu. Kopie sprawozdań należy każdorazowo przesłać do 
Referatu Regulacji Normatywnych w Wydziale Organizacji i Nadzoru.

§ 5

Zespół zakończy pracę po akceptacji przez Prezydenta Miasta Krakowa sprawozdania 
końcowego zawierającego w szczególności harmonogram i zakres niezbędnych działań 
poprawiających efektywność sprawowanego nadzoru właścicielskiego i kontroli w terminie 
do dnia 30 czerwca 2003 r.

§ 6

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Skarbu Miasta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


